

新旧対照表

契約締結前交付書面等

店頭外国為替証拠金取引約款

新	旧
本説明書は、 あさひマーケット 株式会社（以下、「当社」といいます。）が金融商品取引法第37条の3の規定に基づきお客様に交付する書面で、同法第2条第22項に規定する店頭デリバティブ取引のうち同項第1号に規定する取引に該当する通貨の売買取引である店頭外国為替証拠金取引について説明します。	本説明書は、 TF Global Markets Japan 株式会社（以下、「当社」といいます。）が金融商品取引法第37条の3の規定に基づきお客様に交付する書面で、同法第2条第22項に規定する店頭デリバティブ取引のうち同項第1号に規定する取引に該当する通貨の売買取引である店頭外国為替証拠金取引について説明します。
(略)	(略)
当社の概要及び苦情受付・苦情処理・紛争解決について	当社の概要及び苦情受付・苦情処理・紛争解決について
1) 概要	1) 概要
商号 ： あさひマーケット 株式会社	商号 ： TF Global Markets Japan 株式会社
金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第250号	金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第250号
加入する協会： 一般社団法人 金融先物取引業協会	加入する協会： 一般社団法人 金融先物取引業協会
本店所在地 ：東京都港区赤坂2丁目13番1号ルーセント赤坂3階	本店所在地 ：東京都港区赤坂2丁目13番1号ルーセント赤坂3階
設立 ：平成16年5月	設立 ：平成16年5月
連絡先 ：（本社代表電話）03-3320-7111	連絡先 ：（本社代表電話）03-3320-7111
（お客様問い合わせ窓口）03-6866-2804	（お客様問い合わせ窓口）03-6866-2804
（メールアドレス）support-jp@thinkmarkets.com	（メールアドレス）support-jp@thinkmarkets.com
資本金 ：248,400,000円	資本金 ：248,400,000円
(略)	(略)

以上

店頭外国為替証拠金取引約款

第1条（本約款の趣旨）	第1条（本約款の趣旨）
本約款は、お客様が あさひマーケット 株式会社（以下「当社」という）との間で、インターネットを利用して行う店頭外国為替証拠金取引（以下、「本取引」という）及び店頭外国為替証拠金取引口座（以下、「本口座」という）に関する取り決めであり、お客様には、本取引を行うにあたり、本約款のすべての条項に同意していただくものとします。	本約款は、お客様が TF Global Markets Japan 株式会社（以下「当社」という）との間で、インターネットを利用して行う店頭外国為替証拠金取引（以下、「本取引」という）及び店頭外国為替証拠金取引口座（以下、「本口座」という）に関する取り決めであり、お客様には、本取引を行うにあたり、本約款のすべての条項に同意していただくものとします。
(略)	(略)

以上